様式第４号

ものづくりトレーナー派遣依頼書

                                           令和  元 年 6 月 7 日

一般社団法人青森県工業会   殿

 「ものづくりトレーナー制度実施要領」の規定により、ものづくりトレーナーの

派遣を依頼します。

企業・団体名 (有)北国製作所

住    所

〒 030 - 0000

 青森市荒川南荒川山国有林酸湯沢100

Tel： 017（ 777 ）7777  Fax： 017（ 789 ）1234

e-mail：north@kitaguni.co.jp

担 当 者

所 属  総務部

役 職  主任

氏 名  冬野 雪夫

連 絡 先
Tel：   017（ 777 ）7778

e-mail：yukio-f@kitaguni.co.jp

希 望 日   6月～7月中旬で1日

希望する講習

の 分 野

7月末に実施される溶接技能者資格試験対策として座学、実技を

事前に勉強したい。

希望するもの

づくりトレー

ナ ー

 あり（氏名： 物作 太郎  ）

 なし

記 入 例

mailto:north@kitaguni.co.jp
mailto:yukio-f@kitaguni.co.jp